受文者：臺南市七股區七股國民小學
發文日期：中華民國113年6月21日
發文字號：南市教課(一)字第1130843513號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：函轉教育部國民及學前教育署(以下稱國教署)辦理「教育部

中小學國際教育中程計畫全球資訊網」更名一事，請查照。

說明：

一、依據國教署113年6月11日臺教國署原字第1135701420號函辦

理。

二、為精簡網站名稱，以利我國師生查找更加便利，業將教育部

中小學國際教育中程計畫全球資訊網（The Ministry of

Education' s Medium- term Plan for International

Education in Primary and Secondary School），更名為

教育部中小學國際教育全球資訊網（The Ministry of

Education's Website for International Education in

Primary and Secondary School）。

三、檢附新版網站連結縮圖，供貴校於所屬網站使用之。教育部

中小學國際教育全球資訊網網址：https://www.ietw2.edu.

tw/。

正本：臺南市政府所屬各級學校
副本：本局課程發展科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：許芯語
電話：06-2991111分機1202
電子信箱：xinyuhsu@tn.edu.tw